

ÇORUM'DAKİ BELEDİYELER DE BORÇ BATAKLIĞINDA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP'li belediye kast ederek prim borçlarınızı ödeyin talimatı vermişti. Erdoğan'ın açıklaması sonrası belediyelerin SGK'ya olan prim borçlarıyla ilgili tartışmalar hala devam ediyor. Yıllardır istihdam alanı olarak kullanılan belediyeler borçlarını ödemekte zorlanıyor. Belediyelerin bir bölümü de SGK'ya olan borcunu elindeki emlak ve arsaları satarak ödüyor. Söz konusu tartışma gündemde tazeliğini korurken Çorum Belediyesi ve ilçe belediyelerinin de SGK'ya olan borçları merak konusu oldu. HABERİN DEVAMI 2'DE...



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

12 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ Günlük Siyasi Gazete Fiyatı : 4,00 TL



Ahad Safaraliyev

Çorum Özel Hastanesi Üroloji kadrosunu güçlendirdi

Çorum Özel Hastanesi güçlü uzman hekim kadrosuna bir yenisini daha ekledi. Çorum Özel Hastanesi, Üroloji kadrosuna Opr. Dr. Ahad Safaraliyev'i ekleyerek hekim kadrosunu güçlendirdi. * HABERİ4'DE

Meslek lisesi öğrencileri elektrikli araç üretti

Hedef, TEKNOFEST'te derece almak

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin tasarladıkları araç TEKNOFEST finallerine katılmak üzere yola çıktı. * HABERİ3'DE



Tasarlanan araç Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar'ın da katılımıyla TEKNOFEST'te katılmak üzere yola çıktı.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, nakliyeciler ve kamyoncu esnafı ile bir araya gelerek sorunlarını dinledi.

Belediye'den o habere yalanlama

'Zarar yok, esnaf memnun'

Nakliyeciler Sitesi ve Kamyon Garajı ile ilgili açıklama yapan Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, hem nakliyecilerin hem de kamyon şoförlerinin garajın temizlik, tertip ve düzeninden memnun olduklarını belirtti. * HABERİ5'DE



'Ye Kanat'ı MasterChef'e katılan Çorumlu ikizler Yunus ve Emre Karaca açıyor.

Master Chef'teki ikizler 'Ye Kanat'ı açıyor

* HABERİ8'DE



Ömer Bulut, genç yaşta hayatını kaybetti.

Ömer Bulut vefat etti

Ahlatıcı Çorum FK yöneticilerinden Mustafa Ercan ile CHP İl Genel Meclis Üyesi Ümit Er'in yeğeni, Mutlu Çıtak'ın biricik oğlu Ömer Bulut, genç yaşta hayatını kaybetti. * HABERİ3'DE

TÜGVA yaz okulları kapanış programı yapıldı

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Çorum İl Temsilciliği tarafından düzenlenen yaz okullarının kapanış programı yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi. * HABERİ6'DA



Kapanış törenine katılım yüksek oldu.

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Yıldırım, Çorum teşkilatıyla buluştu



Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım ile ülküçüler hatıra fotoğrafı çekti.

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Çorum Ülkü Ocaklarını ziyaret etti. Yıldırım, ziyarete teşkilat çalışmalarını hakkında bilgi aldı. * HABERİ4'DE

Esnafın sorunları Şimşek'e sunuldu

ÇESOB Başkanı Recep Gür, günümüz şartlarından sorunlarla boğuşan esnaf ve sanatkarların tüm sorunlarının çözüm önerileri ile birlikte Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e sunulduğunu belirtti. * HABERİ3'DE



Recep Gür



Kaza Zile - Alaca Karayolu Çoprasık köyü yakınlarında meydana geldi.

Kontrolde çıkan tır yan yattı: 2'si çocuk 3 yaralı

* HABERİ7'DE

Çorum'daki belediyeler de borç batağında

MUSTAFA BURAK YALCIN

Son günlerde gündemden düşmeyen belediyelerin SGK'ya olan prim borçlarıyla ilgili tartışmalar devam ediyor.

ERDOĞAN 'ÖDEYİN' TALİMATI VERMİŞTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP'li belediye kast ederek prim borçlarınızı ödeyin talimatı vermişti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan da belediyelerin SGK'ya toplam prim borcunun 96 milyar lirayı bulduğunu belirterek, borcun yüzde 80'inin belediye şirketlerine ait olduğunu söylemişti.

BELEDİYELER BORÇLARINI ÖDEMEKTE ZORLANIYOR

Yıllardır istihdam alanı olarak kullanılan belediyeler borçlarını ödemekte zorlanıyor. Belediyelerin bir bölümü de SGK'ya olan borcunu elindeki emlak ve arsaları satarak ödüyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklaması sonrası belediyelere baktığımızda hemen hemen tüm belediyelerin borç batağında olduğunu görüyoruz.

ÇORUM'DAKİ BELEDİYELERİN BORCU MERAK KONUSU OLDU



Söz konusu tartışma gündemde tazeliğini korurken Çorum Belediyesi ve ilçe belediyelerinin de SGK'ya olan borçları merak konusu oldu.

ÇORUM BELEDİYESİ'NİN 370

MİLYONA YAKIN BORCU VAR

Edindiğimiz bilgiye göre, Çorum Belediyesi'nin bağlı şirketleri Beltaş, Beltur ve personel

şirketi ile SGK'ya 370 milyon civarında borcu var.

Çorum Belediyesi, 2019 yılından 2021 yılına kadar biriken SGK borçlarına karşılık 135 milyon lira, 2023 yılında biriken 260 milyon liralık borcunun karşılığında gayrimenkul verdiği öğrenilirken mevcut borcunun ise 368 milyon civarında olduğu edinilen bilgiler arasında.

İLÇE BELEDİYELERİNİN BORÇLARI

İlçe belediyelerinde ise İYİ Parti'den MHP'ye geçen Sungurlu Belediyesi'nin 115 milyon lira, AK Parti'den MHP'ye geçen Alaca Belediyesi'nin 93 milyon lira, MHP'den AK Parti'ye geçen İskilip Belediyesi'nin 56 milyon lira, 2 dönemdir AK Parti'de olan Ortaköy Belediyesi'nin 43 milyon lira, Uğurludağ, Bayat, Mecitözü, Laçın, Dodurga ve Boğazkale Belediyelerinin ise ortalama 5-6 milyon civarında SGK'ya prim borcu var.

BORÇSUZ BELEDİYE OSMANCIK

2 dönemdir MHP'de olan Osmancık Belediyesi'nin ise SGK'ya borcu olmazken, Düvenci ile Aşdağlı Belediyelerinin ise borçlarının 1 milyon liranın altında olduğu öğrenildi.

Hattuşa Antik Kenti'nde 118'inci kazı sezonu başladı

Çorum'un Boğazkale ilçesindeki 8 bin yıllık geçmişe sahip Hattuşa Antik Kenti'nde 118 yıl önce başlayan arkeolojik kazı, bu yıl da farklı branş-

lardan bilim insanlarının katılımıyla devam ediyor.

Anadolu'nun ilk medeniyetlerinden Hatti ve Hititlerin kültürel mirasının bulun-

duğu, milattan önce 6 binlerden izler taşıyan Hattuşa Ören Yeri, UNESCO "Dünya Kültür Mirası" ve "Dünya Belleği" listesinde yer alıyor.

Çorum'un 80 kilometre güneybatısında yer alan Boğazkale'de etrafı 7 kilometre surla çevrili, 2 kilometreka-re yerleşim alanına sahip Hattuşa Antik Kenti ve Yazılıkaya Tapınağı, yılın her mevsimi değişen görünümüyle misafirlerini ağırlıyor.

1906 yılından bu yana yapılan kazılarda 8 bin yıllık geçmişe olduğu tespit edilen tarihi kentteki mimari eserler, ziyaretçilerini zamanda yolculuğa çıkarıyor.

Hitit medeniyetine yaklaşık 450 yıl başkentlik yapan Hattuşa Antik Kenti'nde 1906'da başlayan arkeolojik kazılar, 118 yıldır devam ediyor.

Alman Arkeoloji Enstitüsü adına Prof. Dr. Andreas Schachner başkanlığında 2006'dan bu yana yürütülen kazı çalışmalarına her yıl farklı ülkelerden ve farklı branşlardan bilim insanları katılarak Türkiye'nin arkeoloji literatürüne katkı sağlıyor.

Schachner, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Hattuşa'nın uzun süre başkent olması ve 8 bin yıllık geçmişe sahip olmasından dolayı burada yapılan kazıların benzersiz bir arşiv niteliğinde olduğunu söyledi.

Hattuşa'daki kazılarda sürprizlerle karşılaşabildiklerini belirten Schachner, "Boğazköy'de (Hattuşa) her yıl sizi neyin beklediğini bilmiyorsunuz. Bazen çok normal geçiyor, bazı sene ise sürprizlerle dolu olabiliyor. Bu sene şimdiye kadar sürpriz bir şeyle karşılaşmadık ama sezonun 3'te 2'si önümüzde. Dolayısıyla, bakalım bizi neler bekliyor." dedi.

Hattuşa'da ağırlıklı olarak Hitit dönemi üzerinde çalıştıklarını, kazı çalışmalarının Hattuşa'nın kuzeybatı yamacındaki Büyük Kale'de, Saray'da ve Yukarı Şehir'in batı yamacında yoğunlaştığını dile getiren Schachner, kazılarda elde edilen buluntula-



Hattuşa Antik Kenti'nde 118 yıl önce başlayan arkeolojik kazı, bu yıl da farklı branşlardan bilim insanlarının katılımıyla devam ediyor.

rın tek başına anlam ifade etmediğini, bulunduğu çevreyle birlikte değerlendirilerek çeşitli dönemler hakkında bilgiler verdiğini kaydetti.

"Hattuşa'da her dönemde sürprizlerle dolu buluntular karşımıza çıkabiliyor."

"Hattuşa, milattan önce 6 binde başlayarak bugüne kadar iskan edilmiş"

Hattuşa'daki arkeolojik kazıların, uzun soluklu olmasından dolayı çok önemli olduğuna dikkati çeken Schachner, şunları kaydetti:

"2 sene önce Yerkapı'da tespit edilen hiyeroglifleri incelediğimizde Yukarı Şehir'in planlanması, kendi dönemindeki ideolojik manasıyla ilgili birçok yeni şeyler öğrendik. Aynı şey Kalasma tableti ya da kemik üzerine kakma eser için de geçerli. Hepsisi bize değişik bir şeyler aktarıyor. Geçen sene Demir Çağ tabakasında ilk kez bir sikke bulundu. O sikkenin Milet şehrinden geldiğini tespit ettik. Demir Çağ'ında bu kadar uzun menzilli değiş tokuş olduğunu görüyoruz. Veya bir tabaka içinde Bizans dönemine ait kurşun mühür bulduk. Bu tarz kurşun mühürler kendi döneminde bir kağıt üzerinde yazılmış bir metnin mührü olarak kullanılmış. Bu mühür Antakya'da papazlık yapan biri tarafından gönderilen bir yazının arkasındaydı. Böylece biz Antakya'ya kadar giden bir ilişki ağı olduğunu görebiliyoruz.

Hattuşa'da her dönemde sürprizlerle dolu buluntular karşımıza çıkabiliyor."

"Hattuşa, milattan önce 6 binde başlayarak bugüne kadar iskan edilmiş"

Hattuşa'daki arkeolojik kazıların, uzun soluklu olmasından dolayı çok önemli olduğuna dikkati çeken Schachner, şunları kaydetti:

"Biz her yeni buluntuyla eski buluntuları tekrar değerlendirmek durumundayız. Hattuşa, milattan önce 6 binde başlayarak bugüne kadar iskan edilmiş. Her döneme ait izlerin tarafımızdan bulunup değerlendirilmesi, Kuzey İç Anadolu'da yaşayan insanların yaşam tarzı, tarım tarzı, kullandıkları hayvanlar, kültürleri konularında bilgiler aktarıyor olması

önemli. Böylece karşılaştırma yaparak o dönemler hakkında bilgi sahibi oluyoruz. Bu nedenle Hattuşa, ünik bir tarihsel arşivdir. Tabii ki en önemli dönemi Hitit dönemidir, başkentlik yapmasından dolayı. Siyasi ilişkiler, dini uygulamalar, uluslararası ilişkilere kadar uzanan veriler elimize geçiyor ki böylece bu dönemi aydınlatabiliyoruz."(AA)



Hattuşa Antik Kenti, Boğazkale'de bulunuyor.



Kazılar Alman Arkeoloji Enstitüsü adına Prof. Dr. Andreas Schachner'in başkanlığında yapılıyor.



1906'da başlayan arkeolojik kazılar, 118 yıldır devam ediyor.



Meslek lisesi öğrencileri elektrikli araç üretti

Hedef, TEKNOFEST'te derece almak

MURAT CETİN

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri-

nin tasarladıkları araç TEKNOFEST finallerine katılmak üzere yola çıktı.

Çorum Gençlik Merkezi'nin de katkılarıyla hazırlanmış olduğu araç İl Millî Eğitim Mü-

dürü Cemil Çağlar, Gençlik Spor İl Müdür Vekili Hüseyin Şahin ve öğretmenlerin katılımıyla TEKNOFEST finallerine yolcu edildi.

KÜÇÜKAHISKALI: AMACIMIZ TEKNOFEST'TE DERECE ELDE ETMEK

Okul bünyesinde 2023 yılında kurulan Industry 5.0 Robot Takımının hazırladığı elektrikli otomobil hakkında bilgi veren Okul Müdürü Murat Küçükahiskali, aracın 400 kilometre gittiğini, bütün aks araç kontrol sisteminin yerli üretim olduğunu belirterek, "Öğrencilerimizin danışman öğretmenlerimizin gece gündüz demeden 10 aylık çalışması sonucu yapıldı. Amacımız TEKNOFEST'te de derece elde etmek" dedi.

Elektrikli araç 12-17 Ağustos tarihlerinde Kocaeli'de düzenlenecek TEKNOFEST'te yarışacak.



Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin tasarladıkları araç...



Öğrenciler araç hakkında bilgi verdiler.



Araç TEKNOFEST finallerine yolcu edildi.

Esnafın sorunları Şimşek'e sunuldu

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, günümüz şartlarından sorunlarla boğuşan esnaf ve sanatkarların tüm sorunlarının çözüm önerileri ile birlikte Maliye Bakanlığı'na sunulduğunu bildirdi.

Gerek, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK)'in aylık istişare toplantılarında TESK'e ve gerekse ÇESOB'u ziyaret eden siyasetçilerin ziyaretinde siyasetçilere Çorumlu esnaf ve sanatkarların sorun ve taleplerini bir dosya halinde sunduklarını hatırlatan Birlik Başkanı Recep Gür, bu sorunların tamamının Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Başkanı Bendevi Palandöken aracılığıyla Maliye Bakanlığına iletildiğini kaydetti.

Başkan Gür, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e sunulan dosyada 2,5 milyonu aşkın esnaf ve sanatkarın en önemli sorunları ve taleplerini ise şöyle sıraladı:

"Esnaf ve sanatkar olma hadlerinin yükseltilmesi. Kar oranı emsallerine göre düşük olan ürünler için ayrı bir hesaplama yöntemi getirilmesi ve defter tutma hadlerinin yükseltilmesi. Kira stopajının kaldırılması. Ticari araçların ilk tescilinde ÖTV ve KDV indirimi yapılması akaryakıt vergilerinde indirim. İşe başlama ve işi bırakmada bürokrasinin azaltılması ve tek durak uygulamasına geçilmesi. EYT kapsamında emekli çalışanlar işverenlere sağlanan 5 puanlık 'Sosyal Güvenlik Destek Primi' desteğinin kaldırılmaması. Enflasyon düzeltilmesi-



Recep Gür



Başkanı Bendevi Palandöken, sorun ve taleplerin yer aldığı dosyayı Bakan Şimşek'e verdi.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

nin yılda bir kez yapılması. Ticari araç sahiplerine özel bir muayene sistemi oluşturulması. Araç muayenelerinde kredi kartı ile yapılan ödemelerde alınan komisyonun kaldırılması. Sigara satış kar oranına ilişkin taleplerimiz. Bankaların POS cihazlarında uygulanan yüksek komisyon kesintilerine ilişkin talebimiz. Hürda Araç Teşvik Programının yeniden hayata geçirilmesine ilişkin ve akaryakıt fiyatlarının indirime gidilmesi talebimiz." (Haber Merkezi)



Programda günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

Ömer Bulut vefat etti

YÜKSEL BASAR

Ahlatçı Çorum FK yöneticilerinden Mustafa Erca'nın yeğeni, Mutlu Çıtak'ın biricik oğlu Ömer Bulut, genç yaşta hayatını kaybetti.

Ömer Bulut'un cenazesi dün öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Ömer Bulut, genç yaşta hayatını kaybetti.

SATILIK ARSALAR

Arsalarımız;

- * Laçın İlçesi Bahçelievler Mahallesi'nde Çorum'a 23 km. uzaklıkta olup eşsiz doğa manzaralıdır.
- * 2 kat yapı izni ve %25 inşaat izni olan kişiye özel müstakil tapu verilecektir.
- * Yol, su, elektrik altyapısı ve doğalgaz hattı bulunan ortalama 450-500 m2 parsellerden oluşan arsalarımızda her bir parsel içerisinde 7-8 adet yetişmiş ceviz ağacı bulunmaktadır.
- * Arsalarımızın m2 fiyatı 1.800 TL'den satışa sunulmuştur.

Ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz, yatırım yapabileceğiniz bu eşsiz doğanın içerisinde sizde yerinizi tükenmeden alın.



İrtibat için:

Serkan Emre AYKAÇ - 0 535 469 05 66



Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım ile ülkücüler hatıra fotoğrafı çekti.

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Yıldırım, Çorum teşkilatıyla buluştu



Ahmet Yiğit Yıldırım, Ülkü Ocakları Çorum Şube Başkanı Orhan Tosik ile teşkilat mensupları tarafından karşılandı.



Ahmet Yiğit Yıldırım, teşkilat çalışmaları hakkında bilgi aldı.



Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Çorum Ülkü Ocaklarını ziyaret etti.

Çorum'da teşkilatlarla bir araya gelen Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Türk gençliğinin bilimde, teknoloji, eğitim ve kültürel faaliyetler noktasında hep öncü olması gerektiğine dikkat çekti.

Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, devam etmekte olan Ülkü Ocakları Yaz Gelişim Programı ve gelecek dönem gerçekleştirecekleri eğitim çalışmaları ve teşkilatların genel durumu hakkında Ahmet Yiğit Yıldırım'a bilgi verdi.

Teşkilat yöneticileri ile yapılan toplantının ardından Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik'i makamında ziyaret etti ve çalışmalarında başarı dileklerini ilettiler. Ziyaretin sonunda Orhan Tosik, Ahmet Yiğit Yıldırım'a hediye takdim etti.

Ziyarete MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu ile TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli'de hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Ahmet Yiğit Yıldırım, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu ve TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli ile biraraya geldi.

Çorum Özel Hastanesi üroloji kadrosunu güçlendirdi

Çorum Özel Hastanesi güçlü uzman kadrosuna bir yenisini daha ekledi. Çorum Özel Hastanesi, Üroloji kadrosuna Opr. Dr. Ahad Safaraliyev'i ekleyerek hekim kadrosunu güçlendirdi.

Üroloji bölümünün hastanenin ve Çorum için önemli branş olduğunu belirten Çorum Özel Hastanesi Başhekim Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, Çorum halkına kaliteli hizmet sunmayı ilke edindiklerini ve bu doğrultuda yoğunluğu ve özellikle işlemleri fazla olan Üroloji bölümü için Opr. Dr. Ahad Safaraliyev'i kadrolarına kazandırdıklarını ifade etti.

"Üroloji bölümünde 2 hekimle halkımıza hizmet veriyoruz. Kadromuzda Opr. Dr. Özgür Sönmez ve Opr. Dr. Ahad Safaraliyev olmak üzere deneyimli, alanında uzman ve halkımızın çok sevdiği iki hekimle halkımızın ihtiyaçlarına cevap veriyoruz" diyen ve Çorum Özel Hastanesi'nin hızla büyüdüğünü kaydeden Gökhan Bilgili, "Çorum halkına hizmet vermekten onur ve gurur duyuyoruz. Halkımıza sunduğumuz hizmetler gün geçtikçe kalitesini yükseltmektedir. Ayrıca hastanemiz yatak kapasitesini, hizmet çeşitliliğini ve uzman doktor sayısını artırarak Çorum'a ihtiyacı olan güzel bir tesis sunmaktadır. Kadromuzu da deneyimli ve ünvanlı hekimlerle güçlendirerek halkımıza hizmette sınır tanımıyoruz" dedi.

Üroloji Uzmanı Opr. Dr. Ahad Safaraliyev ise Çorum Özel Hastanesi'nde değerli Çorum halkına hizmet vermekten gurur duyacağını belirterek, hastanenin güçlü kadrosunda yer almaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Safaraliyev, halkın taleplerine ve ihtiyaçlarına doğru şekilde cevap vereceklerini söyledi.

AHAD SAFARALİYEV KİMDİR?

Opr. Dr. Ahad Safaraliyev 1991 yılında Bakü'de doğdu. 2009-2015 yılları arasında Azerbaycan Üniversitesi Tıp Fakültesinde tıp eğitimi aldı. 2018 yılında Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi



Gökhan Bilgili



Ahad Safaraliyev

Tıp Fakültesinde Üroloji Bölümünde ihtisasına başladı. 2023 yılında ihtisasını tamamladı. 2023-2024 yılları arasında Amasya Özel Kolmed Hastanesi'nde üroloji uzmanı olarak görev yaptı. 2024 yılı Ağustos ayı itibarıyla Çorum Özel Hastanesi kadrosuna dahil oldu.

Opr. Dr. Ahad Safaraliyev'in Ürolojik Tedavi Alanları: Üroonkoloji, Laparoskopik Cerrahi, Kadın Ürolojisi, Erkek Ürolojisi, Çocuk Ürolojisi, Endüroloji, Fonksiyonel Üroloji, Nöroüroloji, Androloji'dir. Safaraliyev, Çorum Özel Hastanesi'nde Üroloji Uzmanı olarak; şu alandaki hastalıkların teşhis ve tedavilerini yapmaktadır:

Taş Hastalıkları (Böbrek Taşı, Üreter Taşı, Mesane Taşı, Endoskopik Taş Kırma Tedavisi, Perkütan Nefrolitotomi), Üroonkoloji - Laparoskopik Cerrahi - Açık Cerrahi

Testis Kanseri (Parsiyel Orşiektomi, Radikal Orşiektomi), Mesane Kanseri (TUR Mesane, Radikal Sistektomi, İmmünoterapi (mesane içine BCG), Böbrek Kanseri (Parsiyel Nefrektomi, Radikal Nefrektomi), Üreter Kanseri, Üretra Kanseri, Prostat Kanseri (USG Eşliğinde Prostat Biyopsi - TRİB, Radikal Prostatektomi)

Penis Kanseri, İyi Huylu Prostat Büyümesi (HoLEP, TUR Prostatektomi), böbrek çıkım darlıkları (UP darlık) (Pyeloplasti), Kronik Prostatit, Sertleşme Problemleri (Erektıl Disfonksiyon) (Penis Protezi Uygulamaları), Varikosel, Genital Siğil (Kondilom), Vezikoureteral Reflü, Üriner İnkontinans, İmmemşi Testis, Hipospadias, Erkek Kısırlığı, Doğuştan Penis Eğriliği, Peyronie Hastalığı, Sistoskopi, Mesaneye Botoks, Uygulaması, İdrar Yolu Enfeksiyonlarının Tedavisi, Aşırı Aktif Mesane, Pelvik Ağrı

İdrar Kaçırma Problemleri, Mesanenin Nöromusküler Fonksiyon Bozuklukları, İdrar Yolu Kanamaları, Sünnet" (Haber Merkezi)



Ahmet Yiğit Yıldırım, Çorum Ülkü Ocaklarına gelişinde çok sayıda ülkücü tarafından karşılandı.

Çorum Belediyesi'nden Kamyon Garajı açıklaması

'Şoförler garajın temizlik tertip ve düzeninden memnun'

Çorum Belediyesi, Nakliyeciler Sitesi ve Kamyon Garajı ile ilgili çıkan haberler üzerine bir açıklama yaptı.

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir tarafından yapılan açıklamada, kamyon ve tırların park edebileceği alanların İl Trafik Komisyonu tarafından be-

lirlendiği ve belediyenin bu konuda zarara uğradığına dair iddiaların gerçeği yansıtmadığını vurguladı.

Garaj için ilave personel alımı yapılmadığı ve mevcut personelin verimli bir şekilde çalıştığını ifade eden Zahir, "Bu tür spekülasyonlar gerçeği yansıtmamaktadır. 11 Ocak 2024 tarihinden itibaren belediyemiz tarafından işletilen Nakliyeciler Sitesi ve Kamyon Garajı, gerekli iyileştirme çalışmaları yapılarak daha kullanışlı hale getirildi. Yakın tarihte Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın, nakliyeciler ve kamyoncu esnafı ile burada bir araya gelerek sorunlarını dinleyip taleplerini sordu. Esnafımızın memnuniyeti çalışmalarımızın neticesinde artarak devam ediyor. Ayrıca herhangi bir şekilde de belediyenin zarar ettiği haberleri gerçeği yansıtmamaktadır" dedi.

'TEMİZLİK VE DÜZEN MEMNUNİYETİ'

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir yaptığı açıklamada, hem nakliyecilerin hem de kamyon şoförlerinin garajın temizlik, tertip ve düzeninden memnun olduklarını belirtti.

Çorum Belediyesi olarak her zaman yapıcı bir yaklaşım benimsediklerini vurgulayan Alper Zahir, "Tüm esnaf gruplarının sorunlarını dinlemeye ve ortak akılla çözümler üretmeye hazırız. Ayrıca, Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi ve İl Emniyet Müdürlüğü'nün, halkın mutluluğu ve esenliği ile nakliyeciler ve şoför esnafının sorunlarının çözülmesi için her zaman hazır olduğunu vurguladı.

'SORUNUN ÇÖZÜMÜ İSTİŞARE VE DİYALOĞLA SAĞLANMALIDIR'

Alper Zahir, Çorum Belediyesi olarak sorunların çözümünün yanlı haberlerle algı oluşturmaktan değil, bir masanın etrafında toplanarak ve istişare ederek sağlanabileceğini belirtti.

Haberde bahsi geçen cezalarla da ilgili de bilgi veren Alper Zahir, "Gerek belediyemize gerekse valiliğimize bizzat veya Cimer üzerinden de birçok şikâyet geldi. Kamyonların ve tırların nereye park edeceği usul ve esasları kanunlarla belirlenmiş olup, il trafik komisyonunun il trafik çerçevesinde yasakladığı yerlere park eden araçlara İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü tarafından işlem yapılmıştır" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, nakliyeciler ve kamyoncu esnafı ile burada bir araya gelerek sorunlarını dinledi.



Nakliyeciler Sitesi ve Kamyon Garajı, 11 Ocak 2024 tarihinden itibaren belediye tarafından işletilmeye başlanmıştır.



Toyota C-HR Hibrit otomobil için teslim töreni yapıldı.

Toyota'dan HİTÜ'ye hibrit araç desteği

Toyota Lojistik Servisleri Türkiye tarafından mesleki teknik eğitim faaliyetlerini desteklemek amacıyla Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokuluna, Toyota C-HR Hibrit araç hibre edildi.

Hitit Üniversitesi, üniversite ve sektör işbirliği kapsamında, öğrencilerin gelişen teknolojiyi yakından takip etmeleri ve eğitim süreçlerine katkı sağlanmaları amacıyla sektörle olan güçlü ilişkilerini sürdürüyor.

Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi ve Hibrit ve Elektrikli Araçlar Programları öğrencilerinin mesleki eğitim uygulamalarına ve gelişen teknolojiyi yakından takip etmelerine olanak sağlayacak araç, düzenlenen törenle teslim edildi.

Törende araçla ilgili teknik bilgi paylaşan Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Dr. Furkan Akbulut, "5. Nesil Hibrit teknolojisine sahip bir araç, atölyemize böyle bir aracın kazandırılması öğrencilerimiz için büyük bir avantaj. Atölyemize yapılan bu tür desteklerle, öğrencilerimizi sektörün ihtiyaçlarını da dikkate alarak en donanımlı şekilde yetiştirmeye çalışıyoruz" dedi.

Törende konuşan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Faruk Maraşlıoğlu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak 40 yılı aşkın süredir öğrenci yetiştirdiklerini söyledi.

Otomotiv Teknolojileri programına her yıl 30 öğrencinin kabul edildiğini ifade eden Prof. Dr. Maraşlıoğlu, şöyle devam etti:

"Öğrencilerimizin en iyi eğitimi almaları için faaliyetlerimize hızla devam ediyoruz. Hem laboratuvar imkanlarını iyileştirmek hem de onlara mesleki tecrübe kazandırmak amacıyla sektörle yakın bir iş birliği yürütüyoruz. Geçen sene YÖK'e başvurularını yaptığımız Hibrit ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi programının açılması için onay geldi. 2025-2026 eğitim-öğretim döneminden itibaren öğrenci almayı planlıyoruz. Bunun yanında Hibrit ve Elek-



Araç teslimi, Toyota Lojistik Servisleri Türkiye adına Toyota Plaza Şamloğlu tarafından gerçekleştirildi.



Katılımcılara araç hakkında bilgi verildi.

trikli araçlar ülkemizde çok hızlı bir şekilde yaygınlaşıyor. Yakın gelecekte de büyük bir paya sahip olacakları öngörülmüyor. Bu kapsamda alt yapıyı güçlendirmek ve kendimizi yenilemek zorundayız. Bizlere vermiş oldukları desteklerden dolayı Toyota Türkiye'ye teşekkürlerimi sunuyorum. İşbirliğimizin artarak devam edeceğine inanıyorum."

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eşref Savaş Başçı da üniversite olarak öğrencileri sektörde hazır halde mezun etmek adına yoğun çaba sarf ettiklerini ifade etti.

Bu noktada 3+1 eğitim modeli olarak da bilinen "İşletmede Mesleki Eğitim" konsepti ile mezuniyet öncesi işletmelerde iş başında uygulama fırsatının sunulduğunu kaydeden Başçı, şunları söyledi:

"Öğrencilerimizin her alanda kendilerini yetiştirmeleri için yoğun bir gayret içindeyiz. Gelişen teknolojiyle birlikte öğrencilerin daha kaliteli bir eğitim alabilmeleri için çalışıyoruz. Böyle bir katkı için öncelikle Toyota Lojistik Servisleri Türkiye ile Serkan Ergün Bey ve tüm ekibine teşekkür ediyoruz."

Konuşmaların ardından araç teslimi, Toyota Lojistik Servisleri Türkiye adına Toyota Plaza Şamloğlu tarafından gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)

İbrahim Doğan'dan Tahsin Şahin'e tepki!

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin'e tepki gösteren geçtiğimiz dönem Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanlığına aday olan nakliyeciler esnafından İbrahim Doğan, kamyon ve tırların şehir içi parklarıyla ilgili yaşanan sorunun önce Çorum Belediyesi Kamyona Garajına araçların çekilmesinin istendiğini dile getirdi.

Kamyon ve tırların şehir içi park yapmamasına ilişkin kendilerine önce, "Değerli üyelerimiz; Çorum Valimiz ve Milletvekillerimiz ile yaptığımız görüşmeler sonucu şehir içi parklar ile ilgili yaşanan sorun çözüme kavuşturulmuştur. Yönetim ve Denetim Kurulu Adına Başkan Tahsin Şahin." mesajı atıldığını kaydeden İbrahim Doğan, daha sonra aynı mesajı atan Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin'in ikinci bir mesaj olarak, "Değerli üyelerimiz; ceza işleme maruz kalmamanız için araçlarınızı Çorum Belediyesi Kamyona Garajına çekmeniz önemle rica olunur. Yönetim ve Denetim Kurulu Adına Başkan Tahsin Şahin" diye tezat bir mesaj gönderdiğini açıkladı.

ÇESOB Başkanı'nın kamyon ve tırların şehir içine girmemesiyle ilgili kararını eleştirdiğini ve bu konunun basında geniş ses getirdiğini ifade eden Doğan, "Dün ÇESOB Başkanı'nın kamyon ve tırların şehir içine girmemesiyle ilgili kararını eleştirmemiz büyük ses getirdi. Konuyu dün çözdüğünü söyleyen Şoförler



Genel kurulda Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanlığına aday olan nakliyeciler esnafından İbrahim Doğan, Odası Başkanı Tahsin Şahin'e tepkisini dile getirdi.

odası başkanı 24 saat geçmeden araçları belediye garajına çekilmesi için tekrar mesaj atıyor. Neyin kafasını yaşar sorunu kiminle çözdü. Ne yapmaya çalışmaktadır anlamış değilim. Taktir edersiniz ki Lokantacılar Odası Başkanısınız yemek pişirmeyi bilmeniz lazım ya da Berberler Odası Başkanısınız traş edebilmeniz

lazım. Terziler Odası Başkanısınız yırtığı söküğü dikmeniz lazım. Şoförler Odası Başkanısınız direksiyon tutmasını araç hangi şartlarda nasıl çalıştırılır sorunları sıkıntıları nelerdir bilmeniz ve bu şekilde çözüm üretmeniz lazım. Demem olur ki yöneticiler idare ettikleri toplumların kaderin de rol oynarlar. Yaptık-

ları iş ve icraatlar için yetenekli toplumlara ya vezir eder ya rezil ederler. Dolayısıyla bizim şehir içine tır ve kamyon parkının yasak edilmesi ile ilgili itirazımızdan birileri pirim yapmaya çalışmaktadır. Yürekten söylüyorum benim için önemli olan sorunun çözülmesi meslektaşlarımızın mağdur olmamasıdır. Ama görüyorum ki sorunun müsebbipleri cengaverlik yapmaya tribünden slogan atmaya başladılar. Şoförler Odası ilerde ki İl Trafik Komisyonunun üyesidir. Şehir içi tır kamyon park yasağı İl Trafik Komisyonundan alınan kararlarla uygulanır. Soruyorum, bu yasak kararı alınırken Şoförler Odası Başkanı neden gerekli itirazı yapmamıştır. Daha sonra da sanki haberi yokmuş gibi sloganik paylaşımlar yaparak ben olayı çözdüm havaları sorunu en başında İl Trafik Komisyonundan neden çözülmedi? Sorunu çözmek varken bir sürü kamyoncu, tırcı neden mağdur edildi. Şunu ifade etmeliyim ki, ceza yedekten sonra slogan atmak 72 yıllık güzide bir kurumun başında ki yöneticiye yakışmaz. Uzun lafın kısası her mesleğe ve emeğe saygımız sonsuz ama kamyoncu tüccarın nakliyecinin idareciliği kasap ile paletin eline kalırsa böyle sorunlar olur. Ne diyelim, Hayırlısı! Mevla neyle neylese güzel eyler. Hiçbir mesai methumu gözetmeden gecesini gündüzüne kapıp kazandı her kurusu sonuna kadar hak edip halleden olan tüm meslektaşlarımızı saygı ve sevgi ile hürmetle selamlarım" dedi. (Haber Merkezi)

TÜGVA yaz okulları kapanış programı yapıldı



Zülkif Dağlı



Halil İbrahim Aşgın



Bahadır Kıyıklık



Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

MURAT CETİN

Türkiye Gençlik Vakfı(TÜGVA) Çorum İl Temsilciliği tarafından düzenlenen yaz okullarının kapanış programı yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilen programa Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, bazı daire müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda açılış konuşmaları yapıldı.

Programda konuşma yapan TÜGVA İl Temsilcisi Bahadır Kıyıklık, öğrencilerin 6 haftalık süreç içerisinde bilgi ve becerilerini geliştirmenin yanı sıra manevi değerleri de yakından tanıdıklarını söyledi.

Öğrencilerin aldığı eğitimler hakkında da bilgi veren Kıyıklık, şunları söyledi: "Kur'an-ı Kerim'den Peygamber efendimizin hayatına, ilmihal'den adab-ı muâşeret derslerine kadar tutun da yüzmeye ve sportif faaliyetlerden kültürel gezilere kadar geniş bir yelpazede eğitim aldılar. Bu eğitimler gençlerimizin hem beden hem de ruhen gelişmelerine katkı sağladı.

Her sene hedefimizi yükseltiyoruz. Bu yıl Çorum'da 12 okulda 2000 öğrenci ile yaz okulu sürecimizi tamamladık. Bu ülkenin geleceği gençler için çalışmak bizlerin bakiş açısıyla tercih değil mecburiyettir.

Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da ifade ettiği gibi "Gençler milletin umududur." Köklerini geçmişten alan, geleceğe emin adımlarla ilerleyen fen ve teknolojiye en üst düzeyde bir gençlik tasavvur ediyoruz. Bu idealimiz için bütün teşkilatımızla birlikte gece gündüz demeden çalışıyoruz. Filistin'deki zulümleri unutmuyoruz. Onlar unutmamaya çalışacak, onlar yok sayacak biz daha çok var olacağız. Kubbetü's-Sahra'nın saflarını, Mescid-i Akse'nin avlusunu, kadim Filistin sokaklarını bu gençlikle doldurana kadar çalışacağız.

Ömer Halisdemirî unutmayacağız, eren Bülbül'ü unutmayacağız, Yasin Börü'yü unutmayacağız. 15 Temmuz şehitlerimizi unutmayacağız. İsmail Haniye'yi unutmayacağız. Katil İsrail'in şehit ettiği Filistinli kardeşlerimizi unutmayacağız. Yakın zamanda şehadet şerbeti için İsmail Haniye ve bütün şehitlerimizi rahmetle yâd ediyorum."

Kıyıklık, yaz okullarına olan desteklerinden dolayı Vali Dağlı ile Başkan



TÜGVA İl Temsilciliği tarafından düzenlenen yaz okullarının kapanış programı yapıldı.

Aşgın'a da teşekkür etti.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da TÜGVA'nın yaptığı gençlik çalışmalarının önemine değinerek, vakıf kültürünün mühim olduğunu ve bu kültüre sahip çıkılması gerektiğini ifade etti.

Vali Zülkif Dağlı ise TÜGVA'nın gençlerin eğitimine ve gelişimine katkıda bulunduğunu dile getirerek, bu tür faaliyetlere her zaman destek olduklarını ve bundan

sonrada olacaklarını kaydetti. Konuşmaların ardından öğrencilerinin söylediği marş, şarkı ve gösteriler büyük beğeni topladı.

Program yaz okullarında düzenlenen

Filistin temalı sınavda dereceye giren öğrencilere ödül takdim edilmesi ve tüm öğrencilere katılım belgesi verilmesi ile son buldu.



Kapanış törenine katılım yüksek oldu.



Öğrencilerden oluşan koro şarkılar söyledi.



Filistin temalı sınavda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.



Kurslara 12 okulda 2000 öğrenci ile yaz okulu katıldı.



Umreciler Esenboğa Havalimanı'ndan Cidde'ye uğurlandı.

Aybike'nin umre kfilesi uğurlandı

MURAT KARASU

Aybike Turizm Seyahat Acentesi, ikinci umre kfilesi dualarla kutsal topraklara uğurlandı.

Akşemseddin Camiinde gerçekleştirilen uğurlama programına Aybike Turizm yetkilileri ve vatandaşlar katıldı.

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, söylenen ilahiler ve okunan dualarla umreciler kutsal topraklara uğurlandılar.

Firma yetkilileri, Çorumlu umrecilerin Esenboğa Havalimanı'ndan Cidde'ye uçacaklarını, dönüşte ise Medine'den Ankara'ya gelececeklerini ifade ederek, 26 Ağustos tarihinde Çorum'a gelececeklerini aktardılar.



Yapılan duanın ardından katile kutsal topraklara uğurlandı.



Umreciler için Akşemseddin Camiinde uğurlama töreni yapıldı.

Devrilen traktörün sürücüsü hayatını kaybetti



Kaza, akşam saatlerinde İkkese köyünde meydana geldi.

İskilip'te traktörün devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, akşam saatlerinde İkkese köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Recep Karaşlan yönetimindeki traktör, Kelleli Mahallesi girişinde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu viraji alamayarak devrildi. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Traktörün altında kalan sürücünün olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Baba ile oğlu kavgada bıçakla yaralandı

Çorum'da bir motosikletin çalınması nedeniyle çıkan kavgada baba ile oğlu bıçakla yaralandı.

Bir süre önce motosikletleri çalınan Hüseyin O. ile oğlu Hamdi H.O. olayla ilgileri olduğunu düşündükleri Yusuf S, Zeynep S. ve ismi öğrenilemeyen bir kişi ile Dr. Sadık Ahmet Caddesi'nde tartışmaya başladı.

Kavgaya dönmüş olayda baba ile oğlu vücudunun çeşitli yerlerinden bıçaklandı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı baba ve oğlu sağlık ekiplerince Hitit



Yaralıları hastanede tedavi altına alındı.

Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis, kaçan şüphelilerin yakalanması amacıyla çalışma başlattı.(AA)

Bıçakla girdiği dükkanın sahibi tarafından vuruldu

Çorum'da elinde bıçakla tütüncü dükkanına giren kişi, işyeri sahibi tarafından silahla ateş edilerek

yaralandı.

Kale Mahallesi Ekin Caddesi'nde uyuşturucu madde etkisinde olduğu belirtilen Emre Ö, elinde bıçakla bir tütüncü dükkanına girdi.

Burada çıkan tartışmada Emre Ö, işyeri sahibi Necip K. tarafından tabanca ile ateş edilerek yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Necip K. ise gözaltına alındı.(AA)



Olay Kale Mahallesi Ekin Caddesi'nde meydana geldi.

Çorum polisinden şok denetim

Çorum'da polis ekiplerince gerçekleştirilen şok uygulamada haklarında arama kararı bulunan 6 kişi yakalanırken çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü asayiş ve güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor. Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 2 - 9 Ağustos 2024 tarihlerinde yapılan şok uygulamalar ile şüpheli ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar neticesinde, 2 bin 136 şahsın GBT kontrolü yapıldı. Yapılan uygulamalar sırasında haklarında çeşitli mahkemeler tarafından arama kararı bulunan 6 şahıs yakalanırken, 5 ruhsatsız tabanca, 4 tüfek, 4 kurusıkı tabanca, 8 kesici ve delici alet olmak üzere toplam 21 adet silah, 56 adet fişek, 9 adet şarjör, 151 adet sentetik ecza, 5,34 gr metamphetamine maddesi, 0,70 gram uyuşturucu madde, 0,27 gr esrar maddesi ve 1 adet çakar lam-



Denetimlerde çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

ba ele geçirildi.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce yapılan denetimlerde 43 umuma açık mekan, 22 kahvehane/kıraathane, 14 kafe, 21 çay ocağı, 8 oyun salonu ve 9 otopark kontrol edilirken, trafik ekipleri tarafından kontrol edilen bin 160 araçtan 14 araca 277 bin 667 TL idari para cezası uygulandı, 1 araç trafikten men edildi. (İHA)



Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, denetimlerine devam ediyor.

'Dur' ihtiyarına uymayan 2 sürücüyü 41 bin 427 lira ceza

Çorum'da polis ekiplerinin "dur" ihtiyarına uymayarak kaçan 2 sürücüyü, 41 bin 427 lira ceza uygulandı.

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, trafikte kural ihlallerinin önüne geçmek ve sürücülerin ilgili yönetmeliklere uygun şekilde trafığe çıkmalarını sağlamak amacıyla kent merkezinde farklı noktalarda uygulama yaptı.

Kent merkezindeki farklı bölgelerde oluşturulan denetleme noktalarında araç ve sürücüler incelendi.

İki uygulama noktasında polisin "dur" ihtiyarına uymayarak kaçan 1 otomobil ve 1 motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu Gülabibey Mahallesi'nde yakalandı.

2 sürücüyü ehliyetsiz araç kullanmak ve trafik güvenliğini tehlikeye düşürmekten toplamda 41 bin 427 lira idari para cezası uygulandı.

- Polisler çocukları bilgilendirdi

Araçlara işlem yapıldığı sırada olay yerine gelen 3 çocuk, polis ekiplerine "Burada ne yapıyorsunuz?" diye sordu.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü Grup Amiri Miraç Erol da yaptıkları



Denetimlerde polisin yanına gelen çocuklar motosiklete bindiler.



Çocuklara polis düdüğü hediye edildi.

işlemlerle ilgili çocukları bilgilendirdi. Çocuklara trafik kurallarına ve trafik polislerinin talimatlarına uymanın önemini vurgulayan Erol, aksi takdirde yaşanabilecek olumsuz sonuçları örnekleriyle anlattı.

Erol, daha sonra polis ekiplerince kullanılan motosikletleri tanıttığı çocuklara polis düdüğü hediye etti.(AA)

Kontrolden çıkan tır yan yattı: 2'si çocuk 3 yaralı

Alaca'da kontrolden çıkan buğday yüklü tır devrildi. Kazada 2'si çocuk 3 kişi yaralandı.

Kaza, öğle saatle-

rinde Zile - Alaca Karayolu Çoprasık köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Tokat'ın Zile ilçesi-

sinden Alaca istikametine seyir halindeki Onur B., yönetimindeki tır, viraji alamayınca kontrolden çıkıp, savru-

larak devrildi. Kazada tır sürücüsü ile yanında yolcu olarak bulunan 2 çocuğu yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 112 acil sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından yaralıları ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Kaza Zile - Alaca Karayolu Çoprasık köyü yakınlarında meydana geldi.

Otomobil tarlaya uçtu: 1 yaralı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin tarlaya devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, ilçeye bağlı Arıcı köyü yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ali K. yönetimindeki otomobil, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak tarlaya devrildi. Kazayı gören vatandaşlar yardıma koştu. Kazada yaralanan sürücü Ali K., olay yerine gelen ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.



Kazada otomobilde maddi hasar meydana geldi.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

'Bağımlılıkla mücadele için sürdürülebilir çözümler gerekiyor'

Bağımlılıkla Mücadele Kurulu Toplantısı yapıldı. Valilik toplantı salonunda Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya ilgili kurumların yöneticileri katıldı.

Toplantıda yaptığı değerlendirmede bağımlılıkla mücadelenin etkin bir şekilde yürütülmesi gerektiğini

dile getiren Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, gerçekleştirilen toplantının stratejik iş birliği ve etkili bir mücadele planı oluşturma açısından büyük bir öneme sahip olduğunu belirterek, bağımlılıkla mücadelede kalıcı adımlar atarak sürdürülebilir çözümler geliştirilebilmesi gerektiğini ifade etti. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

OKA ve HİTÜ'den örnek çalışma Çorum'un ihtisaslaşma yol haritası hazırlanacak

Türkiye'de, "Makine ve İmalat Teknolojileri" alanında ihtisaslaşan tek üniversite olan Hitit Üniversitesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) önderliğinde ihtisaslaşma stratejik yol haritası hazırlayacak.

Çorum'da sanayi kuruluşlarıyla iş birliği alanında dikkat çeken adımlar atarak bölge ekonomisine önemli katkılar sunan Hitit Üniversitesi'nin bölgesel bir merkez haline gelmesi ve sanayi-üniversite iş birliğini güçlendirmesi açısından büyük önem taşıyan bu adım, üniversitenin makine ve imalat teknolojileri alanındaki yetkinliğini artıracak, yenilikçi projelerin geliştirilmesine zemin hazırlayacak ve bölgedeki sanayiye rehberlik edecektir.

OKA liderliğinde gerçekleştirilecek "İhtisaslaşma Stratejik Yol Haritası" çalışması için 7 Ağustos'ta, Hitit Üniversitesi'nde bir ziyaret ve iş birliği toplantısı düzenlendi.

'İhtisaslaşma yolunda atılacak adımlar bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlayacak'

Toplantıda, MİTAM Koordinatörü Öğretim Üyesi Dr. Sertaç Samed Seyitoğlu, ihtisaslaşma süreci ve üniversitenin uzmanlık alanındaki mevcut duruma ilişkin bilgilendirme sunumunu gerçekleştirdi. Sunumda, Yüksek Öğretim Kurulu



Stratejik Yol Haritası, çalışması için Hitit Üniversitesi'nde bir ziyaret ve iş birliği toplantısı düzenlendi.



Toplantı HÜBTUAM'da yapıldı.

(YÖK) tarafından 2016 yılında başlatılan "Üniversitelerin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması" Programı kapsamında yürütülen çalışmalar ve 2020 yılında ihtisas üniversitesi ilan edilen Hitit Üniversitesi'nin gıda, sağlık ve savunma sanayi odaklı ihtisaslaşma çalışmaları hakkında bilgi verildi. Sunumun ardından, OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba Purlul Kılıç, Hitit Üniversitesi'nin

önümüzdeki yıllardaki çalışmalarına yön vermek amacıyla hazırlanacak Makine ve İmalat Teknolojileri İhtisaslaşma Stratejik Yol Haritası iş planı, 4 aylık çalışmanın fazları ve metodoloji hakkında bilgi verdi.

Toplantıda ayrıca, ihtisaslaşma alanında bölgeye katkı sağlayacak stratejik hedefler, Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (BGUS) ve Bölge planı çalışmaları ile proje fikirleri üzerinde duruldu.

Toplantı sonrası,

MİTAM, HÜBTUAM ve TTO ziyaret edilerek üniversitenin laboratuvar ve araştırma altyapısı yerinde incelendi.

Toplantıya, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Prof. Dr. Eşref Savaş Başcı, Makine ve İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (MİTAM) Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sertaç Samed Seyitoğlu, Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTUAM) Müdürü Prof. Dr. İrfan Kurtbaş, HÜBTUAM Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Filiz Boran ve Öğretim Üyesi Dr. Yusuf Kanca, Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Özgür Özdemir, Proje Koordinasyon ve Yönlendirme Birimi Koordinatörü Dr. Gamze Nur Müjdeci ile OKA Katma Değerli Üretim ve İhracat Birim Başkanı Zübeyir Aktürk ve Uzman Ahmet Arif Sarıoğlu ile Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba Purlul Kılıç katıldı. (İHA)



Toplantının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Çorum Ata Su Sporları Kulübü yöneticileri, antrenörleri, sporcular da düğüne katılım sağladılar.

Ömür boyu mutluluklar

HARUN AKKAYA

Çorum'da yüzme antrenörü olarak görev yapan Nur ile Tunahan görkemli bir düğün töreni ile hayatlarını birleştirdiler.

Fatma Çağlayan-Mustafa Tiryaki'nin kızları Nur ile Leyla - Mustafa Taşkın çiftinin oğulları Tunahan, Hanoğlu Konağında geçtiğimiz çarşamba günü düzenlenen düğün töreni ile evlendiler.

Genç yüzme antrenörü çiftin nikahlarını Çorum Belediyesi Evlendirme Memuru Süleyman Selice kıyarken şahitliklerini ise Yasemin Yalçinkaya ve İftade Aslan yaptı.

Nur ve Tunahan'ın düğün törenlerine Çorum Ata Su Sporları Kulübü yöneticileri, antrenörleri, sporcular ile birlikte iki ailenin yakınları ve çok sayıda davetli ka-



Genç çiftin düğün töreni Hanoğlu Konağında yapıldı.

HAKİMİYET, genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar diler.

Master Chef'teki ikizler 'Ye Kanat'ı açıyor

MUSTAFA BURAK YALCIN

TV8'in sevilen yarışma programı MasterChef'e 2022 yılında yarışmacı olarak katılan Çorumlu ikizler Yunus ve Emre Karaca kardeşlerin kendilerine özgü orijinal tariflerden oluşan 'Ye Kanat' isimli işletmeleri bugün hizmete açılıyor.

BUGÜN HİZMETE AÇILIYOR

Bugün saat 12.30'da Çepni Mahallesi Necmettin Erbakan Caddesi Numara 51/A adresinde hizmete açılacak olan Ye Kanat ile ilgili bilgi veren Yunus ve Emre Karaca kardeşler, deneyim ve mesleki bilgilerini harmanlayarak kendilerine has bir şekilde oluşturdukları işletmelerinin açılışına tüm Çorumluları beklediklerini ifade ederek şunları söylediler:

"Master Chef ikizler olarak, çocukluktan beri başlamış olduğumuz mesleğimizi ileri derecede almış olduğumuz eğitimler, uluslararası yarışmalar ve üst düzey kurumsal firmalarda çalışarak harmanlanmış olduğumuz kaliteli hizmetin ve lezzetin ne demek oldu-



'Ye Kanat'ı MasterChef'e katılan Çorumlu ikizler Yunus ve Emre Karaca açıyor.



İşleme bugün yapılacak olan törenle açılacak.

ğunu çok iyi bilerek, Çorum halkına hizmet vermek için Ye Kanat markamızın ilk şubesi açıyoruz.

Mutfagımızda eşsiz lezzetleriyle harmanlanmış kanat şölenimize sizleri de bekliyoruz. Menü-müzde bulunan kanat çe-

şitlerinin yanı sıra kendimize has tariflerle hazırlanmış olduğumuz ızgara köfteyi de denemenizi tavsiye ediyoruz."

'Karar doğru ancak uygulama yanlış'

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız, kamyon ve tırların şehir içerisinde park yasağı konusunda Çorum İl Trafik Komisyonu'nun almış olduğu kararın bir bakıma doğru olduğunu ancak uygulamada büyük yanlışlıklar görüldüğünü belirtti.

Fedakar ve yaptığı hizmetlerle topluma büyük faydalar sağlayan nakliyeciler esnafını mağdur etmeden olayın çözülmesi gerektiğine işaret eden Erkan Yıldız, "Gecenin 01'inde, 03'ünde yorgun - argın memleketine dönen kamyoncu emekçiler, araçlarını kamyon parkına çektiği zaman evine nasıl gidecekler hiç düşündünüz mü?" diye sordu.

Yıldız, gece yarısı evine dönen kamyon ve tır şoförlerinin sabah uyanıklarında e-devlet üzerinden trafik cezası ile karşılaştıklarını anlatarak, kamyon parkına her saat başı otobüs seferi düzenleyerek bu sorununu çözülebileceğini kaydetti.

Yetkili kurumlara seslenen Yıldız, şoför esnafı korunarak ve sahip çıkılarak problemin çözüme ka-

vuşturulmasını istedi.

Erkan Yıldız'ın konuyla ilgili değerlendirmesi şu şekilde:

'ESNAF ODALARI VE TRAFİK KOMİSYONU KAMYONCULARIN PARK SORUNUNU ÇÖZMELİ'

Kamyon ve tırların şehir içerisinde park yasağı konusunda Çorum İl Trafik Komisyonu'nun almış olduğu karar, bir bakıma doğru olabilir ama uygulamada büyük yanlışlık var. "Ben yaptım oldu, uygulamayı hemen faaliyete geçirelim" demek keyfi bir uygulamadır, kamyoncu esnafını mağdur etmektedir. Elbette ki yüklü kamyonların şehir içine girmesi sıkıntı doğurur. Esnaf Odaları Birliği bu konuda hangi önlemleri aldı? Gecenin 1'inde, 3'ünde yorgun - argın memleketine dönen kamyoncu emekçiler, araçlarını kamyon parkına çektiği zaman evine nasıl gidecekler hiç düşündünüz mü? Pandemi, depremde gördünüz, canlarını hiç sayarak, uykusuz, yorgun bir şekilde götürdüğü yardımları hepimiz hayranlıkla izleyip takdir etmedik mi? Kamyoncuların bir çoğu ceplerinde para yokken bile "mazonu alın, deprem bölgesine ücretsiz gidelim" dediler.

'YANLIŞTAN DÖNÜN'

Buradan Esnaf Odalarına ve Şoförler ve Nakliyeciler Odasına, İl Trafik Komisyonuna çağrıda bulunuyorum: Gece evinde, yorgun - argın yoldan gelmiş kamyoncu sabah kalktığında e - devlet üzerinden ceza kesilmiş bir şekilde uyanıyor. Yapılan yanlışları biran evvel dönün. Dün övgüler yağdır-

dığınız kamyoncuları mağdur etmeyiniz.

Kamyon parklarına evvela her saat başı otobüs seferi düzenleyin. Şoförlerin evlerine ulaşmasını sağlayın. Sonrasında yasaklamayı zamanla uygulayın. Kıymetli Emniyet Müdürümüz Arif Pehlivan'ın bu konuya hassasiyet göstereceğine inancımız tamdır.

Gece uykusundan uyandığında zaten sıkıntı yaşayan esnaf, bir de trafik cezası ile güne başlamasın. İl Trafik Komisyonu'nun bu kararı tekrar gözden geçirip düzenli bir şekilde uygulamaya geçirmesini talep ediyoruz. Bu konuyu yeniden düzenleyeceklerine de inancımız tamdır." (Haber Merkezi)

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere

GAZALTI KAYNAKÇI

elemanı alınacaktır.

Sigorta ve servis mevcuttur.

HAN ÇELİK KAPI

Mimar Sinan Mah. Çorum Sanayi Sitesi
76. Sk. No:5 Tel: 0364 234 01 02

ELEMAN

Fabrika sahanızdaki Çelik Konstriksiyon malzemelerin boyanması işleri için sürekli çalıştırılmak üzere :

BOYACI

Makina Bakım bölümünde çalıştırılmak üzere :

**MEKANİKÇİ
ELEKTRİKÇİ**



KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.
ANKARA YOLU 16.KM ÇORUM
İletişim: 0364 254 9537

T.C.
**ÇORUM 22/07/2024
İCRA DAİRESİ
2024/1 İFLAS**

BORÇLU : EJDER BLOK TUĞLA UN İRMİK VE GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, 3260021630Vergi Nolu, **VEKİLİ** : Av. Veysel Burcu Gazi Cad. Aksoy Apt. No:31/12 Merkez/Çorum Çorum Merkez / ÇORUM

Çorum 4. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/24 Esas ve 10/05/2024 Tarihli kararı ile Müdürlüğümüzce 2024/1 iflas dosyası olarak 07-05-2024 tarihi saat 11:01 itibarıyla açıldığı, iflas kararının 06-06-2024 tarihinde kesinleştiği, şirketin genel durumu itibarıyla tasfiyenin basit usulde Müdürlüğümüzce yerine getirileceğinin ilan edilmesi hususu;

Bilgilerinize rica olunur.
İcra Dairesi Hesap Bilgileri
Banka Adı: T. Vakıflar Bankası T.A.O.
İban No :
TR810001500158007307582239
Vergi Dairesi Adı / No: ÇORUM VERGİ DAİRESİ - 2620534367

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de
(Basın: 2074109)

TURŞU FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

FORKLİFT EHLİYETİNE SAHİP, EN AZ 1 YIL MESLEKİ DENEYİMİ OLAN, DEPO VE SEVKİYAT KONUSUNDA TECRÜBELİ, 25-45 YAŞ ARALIĞINDA, ASKERLİK İLE İLİŞİĞİ BULUNMAYAN,

PERSONEL ALINACAKTIR.



KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.
(YAKAMOZ TURŞU)

Ankara Yolu 16.Km ÇORUM
Tel: 0364 2549537

UMKE görevlilerinin özel günü

Samsun'da 5-11 Ağustos UMKE Haftası nedeniyle Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi Birimi (UMKE) çalışanları bir araya geldi. İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Uras, "Samsun'da 346, bize bağlı illerdeki gönüllülerimizle birlikte toplam 826 kişilik büyük bir medikal arama kurtarma ailesi oluşturuyoruz. UMKE oluşturduğu yıkılmaz gönül bağlarıyla adeta ülkeye umut oldu" dedi.

Samsunum-1 gemisinde düzenlenen etkinlikte gönüllü UMKE çalışanları Samsun İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri ile birlikte haftalarını kutladı. Burada ekipler pasta kesti. Açıklama yapan İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Uras, "Samsun UMKE olarak, 5. Bölge koordinatör il olmamız da nedeniyle sadece kendi ilimizdeki gönüllülerimizi değil, bize bağlı Amasya, Ordu ve Çorum illerimizdeki UMKE gönüllülerimizin de acil durumlarda koordinasyonunu sevk ve idaresini biz sağlıyoruz. Bu kapsamda Samsun'da 346, bize bağlı illerdeki gönüllülerimizle birlikte toplam 826 kişilik büyük bir medikal arama kurtarma ailesini oluşturuyoruz. Her geçen gün büyüyen ve aramıza yeni gönüllülerin katıldığı UMKE ekiplerimiz bugüne kadar çeşitli afetler ve askeri operasyon bölgesi görevlerinde Sinop, Kastamonu, Giresun, Rize, Hatay, Kilis, Mardin, Hakkâri, Elâzığ, Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya ve Osmaniye illerinde olmak üzere toplam 14 ilde görev yaptı. Yani yurdumuzun neresinden bir acil yardım çağrısı geldi, Samsun UMKE ekiplerimiz dakikalar içinde yola çıkıp, bir saniye bile tereddüt etmeden yardım çağrısı yapılan ildeki vatandaşlarımızın yanına koştu, özveriyle çalışmalarını herkesin takdirini kazandı ve oluşturduğu yıkılmaz gönül bağlarıyla adeta ülkeye umut oldu. Sağlık Bakanlığımızın da takdirini kazanan ekiplerimiz, ülke insanımızın kalbine 'UMKE demek UMUT demektir' sloganını işledi. Biz de ekiplerimizle üstlendiğimiz bu görevin ve misyonun bilinciyle tatbikatlar yapmaya, eğitimlerimizi tamamlamaya, aramıza yeni UMKE gönüllülerimizi kazandırmaya ve sel, deprem, heyelan, çığ gibi yaşamı olumsuz etkileyen olaylarda, hangi koşulda olursa ol-



5-11 Ağustos UMKE Haftası yaş pasta kesilerek kutlandı.



Çorum UMKE'de Samsun'a bağlı olarak hizmet veriyor.



sun her zaman vatandaşlarımızı uzanan umut eli olmak için çalışmaya devam ediyoruz. Bu vesileyle bir kez daha tüm UMKE ekiplerimize özverilerinden dolayı teşekkür ediyor, UMKE haftalarını kutluyor, görevlerinde ve meslek hayatlarında başarılar diliyorum. Ayrıca etkinlikten dolayı Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederim" şeklinde konuştu. (İHA)

Topaktaş Kardeşler

CASE II BAYii

Firmamızda çalıştırılmak üzere;

SOFÖR

En az C ehliyeti olan, Ticari Taşıma Kartı bulunan, Kamyon Kullanma Deneyimine sahip Traktör bayisinde traktör taşıyacak elemene ihtiyaç vardır.

SATIŞ DANIŞMANI

Otomotiv sektöründe çalışmış 25-30 yaş aralığında diksiyonu düzgün, fakülte mezunu çalışma arkadaşları arıyoruz. (Makine Müh. veya Ziraat Fakültesi mezunları tercihimizdir.)

Tel: 0 (533) 471 05 57

Adres: Mimar Sinan Mah. Ankara Yolu
7. Cad. No: 10/1 Merkez/ÇORUM

özlemmax
"mobil yaşamın uzmanı"

Mobilya için SEVKİYAT ve MONTAJ elemanları alınacaktır.

Müracaat

0364 777 03 00 / 05388662686

Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

Çalışma Arkadaşları Arıyoruz

Firmamızda çalıştırılmak üzere;

- En az Lise mezunu
- Askerlik yapmış
- Vardiya sistemine uyumlu
- 20-40 yaş aralığında
- Tecrübeli veya yetiştirilmek üzere (ÖSS) Ön Satış Personeli Aranıyor.

Müracaatları şahsen yapılması gerekmektedir.

SEYDİM PETROL

Tel: 0 (535) 776 17 69

Adres: Gazi Caddesi No: 95
(Yunus Emre Parkı Karşısı)

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü

Mür. Tel: 0 532 768 23 79

T.C.		ÇORUM TİCARET BORSASI			
Günlük Fiyat Bülteni		8.08.2024			
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,60	7,05	6,91	51.000,00	12,00
EKMEKLİK BUĞDAY	8,18	10,38	9,09	137.000,00	23,00
FİĞ YERLİ	18,02	18,02	18,02	3.000,00	1,00
NOHUH 1.SINIF	35,12	41,52	39,11	14.500,00	6,00
NOHUH 2.SINIF	32,72	34,60	33,88	10.500,00	5,00
TRİTİKALE	6,78	7,19	6,90	96.500,00	24,00
YEMLİK BUĞDAY	6,91	7,90	7,34	16.500,00	5,00
Total Tonaj :				331.000,00	
Total İşlem Adet :					76

Kombine satışında sıralamaya giremedik

Ahlatıcı Çorum FK kombine satışında sıralamaya giremedi. Kombine satışında ilk yirmi sırayı alan kulüpler en fazla Galatasaray 41.500 ilk sırada yer alırken 20. sırada ise bu sezon Süper lige yükselen Bodrum FK 1900 ile yer aldı. Bu sezon 1. lige yükselen Amedspor 2800 kombine satarken Çorum FK ligin başlamasına karşın henüz satılan kombine bilet sayısı 500'ü bile bulmadı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK kombine satışında ilk yirmi arasına giremedi. Bu sezon Süper lige yükselen Bodrum FK 1900 kombine bilet satarken Çorum FK liginin başlamasına rağmen henüz 500'ü bile bulmadı.

Pasolig kayıtlarından alınan bilgiye göre en fazla kombine bilet satan kulüp 41.500 ile Galatasaray olurken Fenerbahçe 35 bin bilet ile ikinci Beşiktaş ise 31.500 ile üçüncü sırada yer aldılar.

Göztepe takımı 17.100 ile dördüncü sırada yer alırken Trabzonspor ise 15700 ile beşinci sırada bulunuyor. Süper Lig şampiyonluğunun ardından transfer yasağı nedeni ile 3. lige kadar düşen ve bu sezon yeniden yapılanmaya giden Bursaspor kulübü ise 14.000 kombine bilet satarak altıncı sırada yer aldı.

Adana Demirspor 10.100, Samsunspor 6 bin kolbina satarken MKE Ankaragücü ise 5300 kombine ile onuncu sırada yer alıyor, Hatayspor 5250 kombine ile onbirinci sırada yer alırken Antalyaspor 5100, Çaykur Rizespor 4750, yine Çorum FK'nın rakiplerinden Kocaelispor ise 3750 kombine bilet sattı. Kayserispor 3750 kombine satarken Çorum FK ile 1. ligde mücadele edecek Amedspor 2800 kombine bilet ile sıralamaya girdi. Gaziantep FK takımı ve Alanyaspor takımları 2600'ar adet kombine satarken Başakşehir takımı 2150 bu sezon Süper Ligde ilk kez mücadele edecek Bodrumspor ise 1900 kombine bilet sattı.

VE	EN ÇOK KOMBİNE SATANLAR	VE	EN ÇOK KOMBİNE SATANLAR
1	41.500	20	5.250
2	35.000	21	5.100
3	31.100	22	4.750
4	17.100	23	3.750
5	15.700	24	3.750
6	14.000	25	2.800
7	13.400	26	2.600
8	10.100	27	2.600
9	6.000	28	2.150
10	5.300	29	1.900



Çorum FK yaz futbol okulu dönem sor turnuvasında dereceye giren takımlar kupaları ile birlikte

Çorum FK Yaz Futbol Okulu turnuva ile sona erdi

Çorum Futbol Kulübü alt yapısına kazandırmak amacı ile yaklaşık üç ay süren yaz futbol okulu 324 sporcunun katılımı ile dün düzenlenen turnuva ile düzenlendi. Dört değişik kategoride oluşturulan takımların mücadele ettiği turnuva sonunda her kategorisi birincisi takıma kupa verildi. Turnuvaya sporcular kadar velileride büyük ilgi gösterdiler.

MURAT KARASU

Ahlatıcı Çorum Futbol Kulübü alt yapısına yeni yetenekleri kazandırmak amacı ile düzenlenen Yaz Futbol Okulu dün yapılan turnuva ve kupa töreni ile sona erdi.

Yaklaşık üç aydır Devane sahasında devam eden Çorum Futbol Kulübü Yaz Futbol Okulunda değişik yaş kategorilerinde 324 genç ter döktü. Doğum tarihlerine göre belirlenen yaş gruplarında haftada üç gün çalışma yapılan yaz futbol okulu dün düzenlenen turnuva ile sona erdi.



Oluşturulan yaş grupları arasındaki karma takımların mücadele ettiği turnuvaya sporcular kadar velileride büyük ilgi gösterdiler. Çocukların yaz boyu çalışmaları sonunda hünelerini sergileme fırsatı bulduğu turnuva sonunda dört ayrı yaş grubunda birinci olan takımlara kupaları verildi.

Yaz boyu devam eden çalışmalar sonunda Çorum FK alt yapı hocalarının takip ettiği isimler arasında göz dolduran isimlerin mkiş aylarında da çalışmalara devam edecekleri yeterli bulunmaların lisanslarını çıkarak kırmızı siyahlı kulübün alt yapısına kazandırılması amaçlanıyor.



Gelin Sporda buluşalım 'Kamu Spor Oyunları'



Kamu Spor Oyunları üç kategoride yapılacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı yeni bir projeyi başlatıyor. Gelin Sporda Buluşalım 'Kamu Spor Oyunları voleybol, basketbol ve masa tenisi branşlarında düzenlenecek. Turnuvalara katılmak isteyenler 14-29 Ağustos tarihlerinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine yapılacak.

FATİH AKBAS

Gençlik ve Spor Bakanlığı toplumun tüm kesimlerini spor alanlarına çekmek için yeni bir projeyi daha hayata geçiriyor. Gelin Sporda buluşalım 'Kamu Spor Oyunları'na başvurular 14-29 Ağustos tarihlerinde yapılacak.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Kamu Kurumlarında çalışanlar arasında oluşturulacak kadrolar ile mücadele edilecek turnuvada voleybol, basketbol ve masa tenisi branşlarında müsabakalar yapılacak.

Turnuvada mücadele etmek isteyen kamu kurumları başvurularını Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yapacaklar. Başvuruların sona ermesinin ardından yapılacak teknik toplantı ile fikstürler belli olacak ve maçlar başlayacak.

Yapılacak müsabakalar sonunda üç kategoride birinci olan takımlar önce gruplarda ilimizi temsil edecekler. Gruplarda dereceye girenler ise 30 Ekim ile 3 Kasım tarihleri arasında Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazanacak.

Şahin'den Yaz Spor Okulları'na ziyaret

Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Hüseyin Şahin boks, cimnastik ve taekwondo çalışmalarını ziyaret etti.

YÜKSEL BASAR

Gençlik ve Spor İl Müdür vekili Hüseyin Şahin Yeni Spor Salonunda devam eden Yaz Spor Okulları çalışmalarını ziyaret etti.

Hüseyin Şahin yeni Spor Salonunda çalışmalarını sürdüren Boks, Cimnastik ve Taekwondo branşındaki çalışmaları ziyaret ederek burda çalışma yapan sporcular ve antrenörleri ile sohbet etti. Salonları tek tek gezerek çalışma yapan sporcularla sohbet eden Şahin onlardan çalışmalar ve istekleri konusunda düşüncelerini aldı.

Şahin daha sonra salonda görev yapan kurum antrenörlerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı ve çalışmalarında başarılar diledi.



Gökhan Karadeniz'den Çorum FK'ya veda Serik'e başarı mesajı

MURAT ÇETİN

1,5 buçuk sezon Çorum FK forması giyen Gökhan Karadeniz'den veda mesajı. Yeni sezon için Serik Belediyespor ile anlaşılan tecrübeli futbolcu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda kırmızı siyahlı camiaya veda ederken Serik Belediyespor'a ise şampiyonluk diledi.

Gökhan Karadeniz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda '1,5 yıldır formsını gururla büyük bir mutlulukla taşıdığım Çorum FK'ya veda ettim. Hakkınızı helal edin sizi seviyorum başarılar diliyorum' dedi.

Karadeniz daha sonra ise yeni anlaştığı Serik Belediyespor ile ilgili paylaşımında ise 'Yeni sezon için Serik FK ile anlaşmış bulunmaktayım inandığım ve kendimi mutlu hissedebileceğim bir ailenin içinde olduğum için mutluyum Allah mahcup etmesin sonu inşallah şampiyonluk olsun. Transferimde emeği geçen Danışmanım Ercan Sevdimbaş abime çok teşekkür ederim' dedi.

1,5 yıl formasını gururla, büyük bir mutlulukla taşıdığım Çorum FK'ya veda ettim hakkınızı helal edin sizi seviyorum başarılar diliyorum



Gökhan Karadeniz'in Çorum FK camiasına veda paylaşımı

Gelgör Türkiye üçüncüsü minik güreşçiyi kabul etti

SERGEN ARICI

Geçtiğimiz ay Ankara'da düzenlenen U 11 Türkiye Serbest Güreş Şampiyonasında bronz madalya kazanan Kemal Şahin Karabakal'ı Osmaniye Belediye Başkanı Ahmet Gelgör kabul etti.

Antrenörü Abdullah Çakırer ile birlikte Kemal Şahin Karabakal Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Antrenör Abdullah Çakırer şampiyona ve ilçede yaptıkları güreş çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ise Çakırer ve bronz madalya kazanan Karabakal'ı tebrik etti ve ilçenin tanıtımına katkı sağladığına teşekkür etti.

bildiklerini bu doğrultuda desteklerinin devam edeceğini söyledi.



Haydi hayırlısı iyi başlayalım iyi bitsin

Çorum FK 24-25 sezonu ilk maçında bu akşam saat 21'de Ümraniyespor ile deplasmanında karşılaşacak. Geçen yılki kadrosunu büyük oranda koruyan Çorum FK sezona galibiyet ile başlamak için Ümraniyespor deplasmanında galibiyet arayacak. Çorum FK'da cezalı Zargo ve Tunahan ile sakatlığı devam eden Atakan Cangöz forma giyemeyecek. Spoint Ümraniye Stad'ında oynanacak maçı Eskişehir Bölgesi hakemi Süleyman Bahadır yönetecek.

HALİL ÖZTÜRK Ümraniyespor deplasmanında açacak. Ahlatıcı Çorum Kırmızı Siyahlı takım sezonu bu akşam

langıç yapmak istiyor. Yeni sezona geçen yılki kadrosunu büyük oranda koruyarak başlayan kırmızı siyahlı takımda tek hedef sezona galibiyet ile başlamak.

Bu maçın hazırlıklarını dün öğlen saatlerinde yaptığı ter antrenmanı ile tamamlayan Çorum



Teknik Direktör Serkan Özbalta sezonun ilk maçı öncesinde futbolcularla yaptığı toplantıda son uyarılarda bulundu

FK akşam saatlerinde Merzifon'dan İstanbul'a uçtu.

Kırmızı Siyahlı takımında geçen sezondan cezaları bulunan Zargo ve Tunahan Ergül ile sakatlığı devam eden Atakan Cangöz bu akşamki maçta forma giyemeyecekler. Geçen sezon ilk maçta Tuzlaspor deplasmanında aldığı galibiyet ile iyi bir başlangıç yapan Çorum FK bu sezonda aynı başlangıç yapmak amacında. Ev sahibi Ümraniyespor ise geçen sezon ortasında yeniden yapılanma sürecinde takımın başına sportif direktör olarak Anelka'yı getirmişti. Yeni sezon planlamasını da aynı

düşünce ile yapan kırmızı beyazlı kulüpte Anelka ayrılık kararı almıştı. Takımın başına geçen se-

zon Sakaryaspor'da görev yapan Tuncay Şanlı'yı getiren Ümraniyespor'da kadrosuna çok sayıda yedi

isimle takiveye yaptı. Bu akşam saat 21'de Spoint Ümraniye Stad'ında oynanacak Ümraniyes-

por- Ahlatıcı Çorum FK maçını Eskişehir bölgesi hakemi Süleyman Bahadır yönetecek.

Tüm takım kadroda

HARUN AKKAYA Ahlatıcı Çorum FK'da bugün oynanacak Ümraniyespor maçı kadrosu açıklandı. Kırmızı Siyahlı takım dün saat 11'de yaptığı ter antrenmanı ile Ümraniyespor maçının hazırlıklarını tamamladı.

Bu çalışmanın ardından açıklanan maç kadrosunda genç Taha ile cezalı Tunahan ve Zargo yeni transfer Atilla dışında profesyonel kadrodaki tüm futbolcular bulundu. Ümraniyespor maçı kadrosunda kaleciler Hasan Hüseyin ve

Mahmut Eren ile birlikte Ahmethan Köse, Atakan Akkaynak, Berkay Arı, Berkcan Aytaç, Eren Karadağ, Erhan Kara, Erkan Kaş, Ferhat Yazgan, Geraldo, Mustafa Emre, İsmaila Sonko, Kasorgo, Kadir Sevent, Kerem Kalafat, Loick Landre, Mehdi, Suat, Thomas Verheydt.

Kırmızı Siyahlı takım dün akşam 19.45 uçağı ile Merzifon'dan İstanbul'a gitti. Kafile bu akşam oynayacağı Ümraniyespor maçının ardından gece 02 uçağı ile Ankara'ya dönecek oradan karayolu ile Çorum'a gelecek.

Atila Turan'dan bir yıllık imza

Son olarak Kocaelispor'da forma giyen Atila Turan, Ahlatıcı Çorum FK ile bir yıllık anlaşmaya vardı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'dan son kanata tecrübeli bir takviye, Atila Turan ile bir yıllık sözleşme imzalandı. 1992 Migennes doğumlu Atila Turan Türkiye'de ilk olarak 2012 yılında Orduspor'da forma giydi. Tecrübeli futbolcu daha sonra Kasımpaşaspor, üç sezon Kayserispor bir sezon MKE Ankaragücü formalarını giydikten sonra son üç sezondur da Kocaelispor'da forma giydi.

Atila Turan beş kez milli takım forması giydi. Tecrübeli futbolcu Süper Ligde 121 maçta, 1. ligde 57, 2. ligde 26 maçta forma giydi. Atila Turan ile bir yıllık sözleşme imzalandığı ve takımla birlikte çalışmalarına başlaması bekleniyor.



Atila Turan kırmızı siyahlı takımla bir yıllık anlaş

Spor **Hakimiyet** **PAZARTESİ 12 AĞUSTOS 2024**

Üroloji Uzmanı

Opr. Dr. Ahad SAFARALİYEV

Hasta Kabulüne Başlamıştır

ÇORUM ÖZEL HASTANESİ

444 1 520



Çorum Özel Hastanesi

www.coh.com.tr